平成23年3月14日

各 位

会 社 名 アサヒホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長       寺山 満春

（コード番号 5857 東証第 1部）

問合せ先 取締役企画管理本部長 田辺 幸夫

（TEL.03-6270-1833）

東北地方太平洋沖地震の影響に関するお知らせ

平成23年3月11日に発生いたしました東北地方太平洋沖地震により被災された皆様に、心よりお見舞

い申し上げます。地震による当社グループへの影響につきまして、下記の通りお知らせいたします。

記

1. 被害の状況

当社グループ従業員の安否につきましては、全員無事であることを確認しております。

東北地方の営業拠点の一つであるアサヒプリテック株式会社仙台営業所におきまして、壁にひび割

れなどの被害が生じております。また、関東地方の生産拠点および営業拠点の一部に損傷が生じてお

りますが、被害は軽微です。

2. 今後の見通し

電力供給の制限や交通網の麻痺が顧客や取引先の操業に与える影響につきましては十分に判明して

おりませんが、今後の当社グループ業績に及ぼす影響は現時点では軽微であると判断しております。

以 上